
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº108/UNOESC-R/2022. 

Nomeia comissão responsável por 

organizar e executar as eleições indicativas 

para coordenador do curso de Graduação 

em Psicologia da Unoesc Joaçaba. 

 

O professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - 

Unoesc, no uso das atribuições, considerando as orientações emanadas do Regimento 

Geral da Unoesc,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a comissão responsável pela organização e execução da eleição indicativa 

para coordenador do curso de Graduação em Psicologia da Unoesc Joaçaba, composta 

pelos seguintes membros: 

I – Ana Patrícia Vieira: membro representante dos professores do curso - Presidente;  

II – Karina Quioca: membro representante dos professores do curso; 

III – Juliana da Silva Mendonça: membro representante dos acadêmicos do curso. 

 

Art. 2º Determinar que caberá à comissão a orientação e acompanhamento do processo, 

de acordo com o Edital nº 34/Unoesc-R/2022. 

 

Art. 3º Estabelecer que as atividades para essa finalidade deverão ser consideradas como 

benemerentes. 

  

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e dê-se ampla divulgação. 

 

Joaçaba, SC, 14 de julho de 2022. 

 

Aristides Cimadon 
Reitor da Unoesc 


